

The Daily Star - SMC AGM News

Advertisement



30th ANNUAL GENERAL MEETING
SOCIAL MARKETING COMPANY
March 30, 2019

30th Annual General Meeting of SMC Held

Social Marketing Company (SMC) held its 30th Annual General Meeting (AGM) on March 30, 2019 at the Company Head Office in Dhaka. The AGM received, adopted and ratified the Directors' Report and the Auditors' Report for the Financial Year 2017-2018 and appointed auditors for the Financial Year 2018-2019.

Mr. Siddiqur Rahman Choudhury, Chairman of the Board of Directors of SMC, presided over the meeting. Board Directors, Company Members and Managing Director & CEO of SMC, Mr. Md. Ali Reza Khan along with senior officials of the Company were present in the meeting.

Daily Prothom Alo - SMC AGM News



30th ANNUAL GENERAL MEETING
SOCIAL MARKETING COMPANY
March 30, 2019

এসএমসি-এর ৩০তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত

বিগত ৩০ মার্চ, ২০১৯ তারিখে ঢাকায় সোশ্যাল মার্কেটিং কোম্পানী (এসএমসি)-এর প্রধান কার্যালয়ে কোম্পানীর ৩০তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হয়। সভায় কোম্পানীর ২০১৭-২০১৮ অর্থবছরের পরিচালক মন্ডলীর প্রতিবেদন এবং নিরীক্ষা প্রতিবেদন গ্রহণ ও অনুমোদন করা হয় এবং ২০১৮-২০১৯ অর্থবছরের জন্য নিরীক্ষক নিয়োগ দেওয়া হয়।

সভায় সভাপতিত্ব করেন এসএমসি-এর পরিচালনা পর্ষদের চেয়ারম্যান জনাব সিদ্দিকুর রহমান চৌধুরী। সভায় আরো উপস্থিত ছিলেন বোর্ডের পরিচালক মন্ডলী, কোম্পানীর সদস্যবৃন্দ, এসএমসি-এর ব্যবস্থাপনা পরিচালক ও সিইও জনাব মোঃ আলী রেজা খান এবং কোম্পানীর উর্ধ্বতন কর্মকর্তাবৃন্দ।

বিজ্ঞাপন